2021 年４月 21日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役社長 執行役員 崎山 一弘

 （コード番号：4926 東証第一部）

問合せ先 管 理 本 部  執 行 役 員         瀧 礼江

 （ T E L： 0 4 4－ 9 7 9－ 1 2 3 4）

（訂正）「取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年４月 20 日に発表いたしました「取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」に一部訂正すべき事

項がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

１．取締役の選任

（２）新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

菅 原 桂 子

（1971年９月26日生）

1993年 １月 当社入社

2002年 ７月 当社 第４エリア エリア長

2015年 ４月 当社 直販営業部 営業部長

2016年 １月 当社 直販営業部 執行役員(現職)

瀧  礼 江

（1973年10月30日生）

1997年 ４月 センチュリー・リーシング・システム入社

2001年 ９月 CFJ株式会社入社

2006年 ６月 ユナイテッド投信投資顧問株式会社入社

2008年 ８月 株式会社駅探入社

2014年 12月 当社入社

2019年 ４月 当社 管理本部人事部 部長

2020年 １月 当社 企画本部 執行役員（現職）

岩 田  功

（1959年３月14日生）

1982年 ４月 株式会社三陽商会入社

2013年 ３月 同社 取締役 執行役員

2014年 ４月 同社 取締役 常務執行役員

2017年 １月 同社 代表取締役社長兼社長執行役員

2020年 １月 同社 取締役

2020年 ５月 同社 取締役退任

黒 木 彰 子

（1963年５月26日生）

1987年 ４月 三菱信託銀行株式会社（現 三菱UFJ信託銀行株式会社）入社

1989年 １月 ワイアット株式会社（現 タワーズワトソン株式会社）入社

1996年 10月 富士通株式会社入社

2005年 10月 グローバル・イノベーション・パートナーズ株式会社 監査役

2017年 ２月 株式会社ジャスティック 取締役 執行役員 総務経理本部本

部長

2019年 ６月 アイエックス・ナレッジ株式会社 社外取締役（現任）

 ※岩田功氏及び黒木彰子氏は、社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として

  届け出る予定です。

２．監査役の選任

（１）新任監査役候補者及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

立 川 正 人

（1980年１月６日生）

2002年 ４月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）入所

2005年 ７月 公認会計士登録

2012年 ７月

デロイト トーマツ ファイナンシャルアドバイザリー株式会

社（現 デトロイト トーマツ ファイナンシャルアドバイザ

リー合同会社）転籍

2015年 10月 立川公認会計士事務所 所長（現任）

2015年 10月 ＭＹＫアドバイザリー株式会社 取締役

2019年 ８月 リーガレックス合同会社 業務執行社員（現任）

※立川正人氏は、社外監査役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出る予定です。

（訂正後）

１．取締役の選任

（２）新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

菅 原 桂 子

（1971年９月21日生）

1993年 １月 当社入社

2002年 ７月 当社 第４エリア エリア長

2015年 ４月 当社 直販営業部 営業部長

2016年 １月 当社 直販営業部 執行役員(現職)

瀧  礼 江

（1973年10月30日生）

1997年 ４月 センチュリー・リーシング・システム入社

2001年 ９月 CFJ株式会社入社

2006年 １月 ユナイテッド投信投資顧問株式会社入社

2008年 ８月 株式会社駅探入社

2014年 12月 当社入社

2019年 ４月 当社 管理本部人事部 部長

2020年 １月 当社 企画本部 執行役員（現職）

岩 田  功

（1959年３月14日生）

1982年 ４月 株式会社三陽商会入社

2013年 ３月 同社 取締役 執行役員

2014年 ４月 同社 取締役 常務執行役員

2017年 １月 同社 代表取締役社長兼社長執行役員

2020年 １月 同社 取締役

2020年 ５月 同社 取締役退任

黒 木 彰 子

（1963年５月26日生）

1987年 ４月 三菱信託銀行株式会社（現 三菱UFJ信託銀行株式会社）入社

1989年 １月 ワイアット株式会社（現 タワーズワトソン株式会社）入社

1996年 10月 富士通株式会社入社

2005年 10月 グローバル・イノベーション・パートナーズ株式会社 監査役

2017年 ２月 株式会社ジャステック 取締役 執行役員 総務経理本部本部

長

2019年 ６月 アイエックス・ナレッジ株式会社 社外取締役（現任）

 ※岩田功氏及び黒木彰子氏は、社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として

  届け出る予定です。

２．監査役の選任

（１）新任監査役候補者及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

立 川 正 人

（1980年１月６日生）

2002年 ４月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）入所

2005年 ７月 公認会計士登録

2012年 ７月 デロイト トーマツ ファイナンシャルアドバイザリー株式会

社（現 デロイト トーマツ ファイナンシャルアドバイザリ

ー合同会社）転籍

2015年 10月 立川公認会計士事務所 所長（現任）

2015年 10月 ＭＹＫアドバイザリー株式会社 取締役

2019年 ８月 リーガレックス合同会社 業務執行社員（現任）

※立川正人氏は、社外監査役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出る予定です。

以 上